[bookmark: _GoBack]

05.04.2021 № 220-нму «С»

О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 курса дневной           и дневной сокращенной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную объектную практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное       и гражданское строительство» с 12.04.2021 по 30.04.2021.
1.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 07.05.2021.
2. Провести учебную объектную практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, студентов 1 курса дневной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 12.04.2021 по 30.04.2021.
2.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).
2.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 05.05.2021.
3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.

Проректор по учебной работе 					               Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
____  ___________ 2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2021

Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева
____  ___________ 2021

Декан инженерно-строительного факультета

________________ А.Р.Волик
____  ___________ 2021

Приложение 1 к приказу
_________________2021 №__________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База
практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	СДП-ПГС-201

	1.
	Буйновский Дмитрий Валерьевич
	Бюджетная
	Кафедра строительных конструкций
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Милашевич О.Н., старший препода-ватель кафедры строительных конструкций

	2.
	Бутько Александра Максимилиановна
	Бюджетная

	3.
	Бухаленко Иван Сергеевич
	Бюджетная

	4.
	Василевский Евгений Денисович
	Бюджетная

	5.
	Дедович Светлана Игоревна
	Бюджетная

	6.
	Драгун Алёна Дмитриевна
	Бюджетная

	7.
	Дятчик Максим Дмитриевич
	Бюджетная

	8.
	Ефимов Никита Эдуардович
	Платная

	9.
	Журун Дмитрий Андреевич
	Бюджетная

	10.
	Исманова Анастасия Исраиловна
	Бюджетная

	11.
	Корлюков Анатолий Васильевич
	Бюджетная

	12.
	Коско Артем Олегович
	Бюджетная

	13.
	Крупович Валерий Юрьевич
	Бюджетная

	14.
	Макарейко Александр Андреевич
	Бюджетная

	15.
	Масюкевич Мария Андреевна
	Платная

	16.
	Мельникова Александра Олеговна
	Бюджетная

	17.
	Михайловский Егор Дмитриевич
	Платная

	18.
	Можейко Дарья Николаевна
	Бюджетная

	19.
	Носко Анастасия Юрьевна
	Бюджетная

	20.
	Пахутко Глеб Андреевич
	Бюджетная

	21.
	Петров Евгений Александрович
	Бюджетная

	22.
	Петровский Алексей Викторович
	Бюджетная

	23.
	Полубятко Максим Юрьевич
	Бюджетная

	24.
	Попелушко Владислав Андреевич
	Бюджетная

	25.
	Пьянков Александр Сергеевич
	Бюджетная

	26.
	Раболюк Виктория Павловна
	Бюджетная

	27.
	Рабушко Даниил Андреевич
	Бюджетная

	28.
	Ревко Артём Сергеевич
	Бюджетная

	29.
	Роник Михаил Александрович
	Бюджетная

	30.
	Сидоровский Кирилл Витальевич
	Бюджетная

	31.
	Стефанович Максим Александрович
	Платная

	32.
	Таянко Александр Александрович
	Бюджетная

	33.
	Филянкина Александра Дмитриевна
	Бюджетная

	34.
	Щеглик Никита Андреевич
	Бюджетная

Приложение 2 к приказу
__________________2021 №__________

	№ п/п
	ФИО
студента
	Форма обучения
	База
практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	СДС-ПГС-203

	1.
	Быков Олег Михайлович
	Бюджетная
	Кафедра строительных конструкций
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Арцукевич И.М., доцент кафедры строительных конструкций

	2.
	Каленик Эдуард Ежиевич
	Бюджетная

	3.
	Качановский Никита Андреевич
	Бюджетная

	4.
	Киман Вероника Анатольевна
	Бюджетная

	5.
	Козик Кристина Сергеевна
	Бюджетная

	6.
	Кондратюк Яна Сергеевна
	Бюджетная

	7.
	Кравцова Ольга Александровна
	Бюджетная

	8.
	Куницкий Артур Александрович
	Бюджетная

	9.
	Левкович Иван Юрьевич
	Бюджетная

	10.
	Никифоров Богдан Евгеньевич
	Бюджетная

	11.
	Орлова Стелла Владимировна
	Бюджетная

	12.
	Пасовец Елизавета Викторовна
	Бюджетная

	13.
	Ратников Евгений Александрович
	Платная

	14.
	Сидорук Дина Викторовна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от ____________№________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;
2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева